

Inforevision Holding 2013 II ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 37676381

Årsrapport 2023

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2023



Flemming Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Resultatdisponering	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Inforevision Holding 2013 II ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 37676381

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 484.540 mod DKK 393.955 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.211.459.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Finansielle indtægter		1.430.210	1.230.454
Finansielle omkostninger		-808.977	-723.956
Resultat før skat		621.233	506.498
Skat af årets resultat	1	-136.693	-112.543
Årets resultat		484.540	393.955

Resultatdisponering

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	830.000	830.000
Overført til overført resultat	-345.460	-436.045
Årets resultat	484.540	393.955

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	22.068.500	24.073.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>22.068.500</u>	<u>24.073.000</u>
Anlægsaktiver		<u>22.068.500</u>	<u>24.073.000</u>
Andre tilgodehavender		879.294	641.232
Tilgodehavender		<u>879.294</u>	<u>641.232</u>
Likvide beholdninger		<u>11.248</u>	<u>5.820</u>
Omsætningsaktiver		<u>890.542</u>	<u>647.052</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.959.042</u></u>	<u><u>24.720.052</u></u>

Passiver

	Note	30-04-2023	30-04-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		53.750	53.750
Overført resultat		10.327.709	10.673.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		830.000	830.000
Egenkapital		11.211.459	11.556.919
Anden gæld		9.696.874	11.340.624
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.696.874	11.340.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.643.750	1.561.563
Selskabsskat	1	106.693	78.052
Anden gæld		300.266	182.894
Kortfristede gældsforpligtelser		2.050.709	1.822.509
Gældsforpligtelser		11.747.583	13.163.133
Passiver i alt		22.959.042	24.720.052
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	53.750	11.109.214	830.000	11.992.964
Udbetalt udbytte		0	-830.000	-830.000
Overført via resultatdisponeringen		-436.045	830.000	393.955
Egenkapital pr. 1. maj 2022	53.750	10.673.169	830.000	11.556.919
Udbetalt udbytte		0	-830.000	-830.000
Overført via resultatdisponeringen		-345.460	830.000	484.540
Egenkapital pr. 30. april 2023	53.750	10.327.709	830.000	11.211.459

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	78.053	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-78.053			
Skat af årets resultat	136.693	0	136.693	112.543
Betalt acontoskat	-30.000			
Skyldig pr. 30. april 2023	106.693	0		
Skat af årets resultat			136.693	112.543
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	106.693			
I alt	106.693	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	24.073.000	24.073.000
Afgang i året	-2.004.500	-2.004.500
Kostpris pr. 30. april 2023	22.068.500	22.068.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	22.068.500	22.068.500

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	11.340.624	12.902.187
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.340.624</u>	<u>12.902.187</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	1.643.750	1.561.563
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.643.750</u>	<u>1.561.563</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente	3.718.750	5.094.375
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>3.718.750</u>	<u>5.094.375</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	22.068.500	24.073.000
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	11.340.624	12.902.187